Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

informações se houve transferência de verbas de uma secretaria para outra e em caso

afirmativo quais são as secretarias e os motivos dessas transferências.

REQUERIMENTO N° 3137/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SE HOUVE TRANSFERÊNCIA DE VERBAS DE UMA SECRETARIA
PARA OUTRA E EM CASO AFIRMATIVO QUAIS SÃO AS
SECRETARIAS E OS MOTIVOS DESSAS TRANSFERÊNCIAS.

01111 	PROTOCOLO GERAL N° 385412017
Data: 06/11/2017 - Horário: 13:48

IIIIIIIIIIIIII■1

APROVADO

O 6 NOV. 2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que fomos informados que houve repasse de verbas de algumas

secretarias para outras, para que possamos acompanhar quais foram, valores e

destinação dessas verbas. •
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando informações se houve transferência de
verbas de uma secretaria para outra e em caso afirmativo quais são as secretarias e os
motivos dessas transferências.

Pindamonhangaba, 06 de Novembro de 2017.

Professor O

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1